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AFKOMA OG EFNAHAGUR SEÐLABANKA ÍSLANDS 
Samkvæmt rekstrarreikningi varð tap á rekstri Seðlabankans á árinu
2004 að fjárhæð 6 ma.kr. samanborið við 36 m.kr. tap á árinu áður. Bók-
fært gengistap sem leiðir af áhrifum hækkunar á gengi íslensku krón-
unnar á fjárhæð gjaldeyrisforðans í krónum nam 6,5 ma.kr. Að gengis-
tapinu slepptu varð hagnaður af rekstri bankans að fjárhæð liðlega 500
m.kr. Vaxtatekjur af erlendum eignum hækkuðu um 400 m.kr. á árinu
2004 frá árinu áður en lækkuðu um 1,8 ma.kr. af innlendum eignum,
enda lækkuðu kröfur Seðlabankans á innlendar lánastofnanir að meðal-
tali frá árinu áður. Vaxtagjöld hækkuðu lítið frá árinu áður og hreinar
vaxtatekjur að frátöldu gengistapi minnkuðu um 1,5 ma.kr. Rekstr-
argjöld bankans námu 1.301 m.kr. á árinu samanborið við 1.117 m.kr.
2003 ef frá er talin sérstök gjaldfærsla á því ári vegna eftirlaunaskuld-
bindinga fyrrverandi starfsmanna Þjóðhagsstofnunar. 

Vextir á alþjóðlegum mörkuðum hafa að undanförnu verið lágir í
sögulegum samanburði og voru það enn á árinu 2004. Af því leiðir að
ávöxtun meirihluta eigna Seðlabankans, þ.e. gjaldeyrisforðans, var
fremur rýr og verður það þar til vextir hækka á ný. Hún var þó viðunandi
í ljósi aðstæðna, sbr. kafla IV. Á sama tíma hafa vextir af innlendum
skuldum bankans hækkað, enda eru þær að miklum meirihluta til í
íslenskum krónum. Af þessu er ljóst að hækkandi gengi krónunnar,
sögulega lágir vextir á erlendum mörkuðum og hækkandi vextir á Ís-
landi hafði allt neikvæð áhrif á afkomu bankans á árinu 2004. 

Heildareignir Seðlabankans námu tæpum 107 ma.kr. í lok ársins
2004 og höfðu hækkað um liðlega 19 ma.kr. frá árslokum 2003. Erlend-
ar eignir jukust um 7,4 ma.kr. og innlendar eignir um tæpa 12 ma.kr.,
eingöngu vegna meiri krafna bankans á innlendar lánastofnanir vegna
endurhverfra viðskipta í lok ársins 2004 en í lok ársins á undan. Innlend-
ar skuldir bankans, þ.m.t. seðlar og mynt, jukust um liðlega 25 ma.kr. en
bókfærðar erlendar skuldir stóðu nánast í stað og námu aðeins 1,7 ma.kr.
í lok árs 2004. Eigið fé bankans rýrnaði um 6 ma.kr. á árinu og nam 34,2
ma.kr. í lok þess. Sem hlutfall af niðurstöðutölu efnahagsreiknings nam
eigið fé í árslok 2004 32,1% samanborið við 46,6% í lok árs 2003.

VAFKOMA OG EFNAHAGUR
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Frá hausti 2002 til ársloka 2004 efldi Seðlabanki Íslands jafnt og
þétt erlenda stöðu sína með reglulegum kaupum á gjaldeyri á innlend-
um millibankamarkaði. Í árslok 2004 nam gjaldeyrisforði bankans 65,6
ma.kr. og erlendar skammtímaskuldir bankans voru engar. Á miðju ári
2002 námu hreinar erlendar eignir bankans aðeins um 7 ma.kr. Af efl-
ingu forðans og lækkun endurhverfra viðskipta lánastofnana við Seðla-
bankann sem grein var gerð fyrir í ársskýrslu bankans fyrir árið 2003
leiddi að hlutur erlendra eigna í heildareignum bankans stækkaði úr
32% í lok árs 2002 í yfir 60% í lok árs 2004. Á sama tíma minnkaði hlut-
ur erlendra skulda bankans úr tæpum 16% heildarskulda og eigin fjár í
um 1½%. Af þessum breytingum leiðir að afkoma Seðlabankans hefur
orðið mun næmari fyrir breytingum á gengi íslensku krónunnar en áður.

Samkvæmt lögum er Seðlabanka Íslands gert að varðveita gjald-
eyrisvarasjóð. Engar algildar reglur eru til um hve mikill gjaldeyrisforði
skuli vera. Það ræðst m.a. af stærð viðkomandi hagkerfis, umfangi utan-
ríkisviðskipta og fjármagnshreyfinga og síðast en ekki síst erlendri
skuldsetningu. Gjaldeyrisstaða Seðlabankans var orðin of rýr á árinu
2002 og brýnt orðið að efla hana til þess að treysta erlenda lausafjár-
stöðu þjóðarbúsins og þar með að styrkja undirstöður lánshæfismats
íslenska ríkisins og annarra innlendra lántakenda á erlendum lánsfjár-
mörkuðum.

Með því að halda gjaldeyrisforða er Seðlabankinn seldur undir
gengisáhættu af völdum breytinga á gengi íslensku krónunnar sem hann
getur ekki firrt sig, og þeim mun meiri sem forðinn er meiri. Breytingar
á gengi krónunnar hafa hins vegar engin áhrif á virði forðans í erlendum
gjaldeyri eða „kaupmátt“ hans í útlöndum. Hann þjónar tilgangi sínum
óháð breytingum á gengi krónunnar. Reglur um reikningsskil Seðla-
bankans gera það hins vegar að verkum að breytingar á gengi krónunn-
ar hafa bein áhrif á reiknaðan hagnað bankans. Frá árslokum 2003 til
ársloka 2004 hækkaði gengi krónunnar samkvæmt opinberri gengis-
skráningarvísitölu um 9,2% sem leiddi til gengistaps Seðlabankans að
fjárhæð 6,5 ma.kr. á árinu 2004. Gengistapið er fært að fullu á rekstrar-
reikning bankans og skerðir reiknaða afkomu bankans af fullum þunga.

Ársreikningur bankans er sýndur aftar í skýrslunni auk ítarlegra
skýringa á einstökum liðum. Þar með er talin sundurliðun á rekstrar-
kostnaði bankans.

BANKARÁÐ
Í lögum um Seðlabanka Íslands nr. 36/2001 sem samþykkt voru á
Alþingi í maí 2001 var m.a. kveðið svo á að í bankaráði Seðlabanka Ís-
lands skuli sitja sjö fulltrúar. Kosið er í bankaráð að loknum kosningum
til Alþingis. Á árinu 2004 skipuðu bankaráð þau Ólafur G. Einarsson,
formaður, Helgi S. Guðmundsson, varaformaður, Hannes Hólmsteinn
Gissurarson, Ingibjörg Sólrún Gísladóttir, Jónas Hallgrímsson, Ragnar
Arnalds og Sigríður Stefánsdóttir. Bankaráð hélt 22 fundi á árinu 2004. 

Heildareignir Seðlabankans 
og eiginfjárhlutfall
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BANKASTJÓRN
Á árinu 2004 skipuðu bankastjórn þeir Birgir Ísleifur Gunnarsson, for-
maður, Eiríkur Guðnason og Jón Sigurðsson. Skipunartími Birgis Ísleifs
Gunnarssonar sem formanns bankastjórnar rennur út í lok júlí 2006.
Skipunartími Eiríks Guðnasonar sem bankastjóra rennur út í lok apríl
2005 og Jóns Sigurðssonar í lok september 2010.

SKIPULAG BANKANS
Starfsemi bankans skiptist í sjö meginsvið auk innri endurskoðunar (sjá
starfsmannayfirlit í lok kaflans). Skrifstofa bankastjórnar tilheyrir ekki
meginsviðum bankans en hún annast almennt skrifstofuhald fyrir
bankastjórn, hefur umsjón með kynningarstarfsemi og upplýsinga-
miðlun bankans, ritstjórn ársskýrslu og heimasíðu. Lögfræðingar á
skrifstofu bankastjórnar annast margvíslega samningagerð fyrir hönd
bankans, frágang löggerninga og skuldaskjala. Þá taka þeir þátt í undir-
búningi laga og reglugerða og gerð lögfræðilegra álita. Safnadeild heyrir
undir bankastjórn og annast bókasafn bankans auk myntsafns Seðla-
bankans og Þjóðminjasafns. 

Alþjóðasvið annast vörslu gjaldeyrisforðans og erlend lánamál
ríkissjóðs. Tengd þessu er umsjón með reglulegum samskiptum við er-
lend fyrirtæki sem sérhæfa sig í lánshæfismati á alþjóðlegum vettvangi.
Þá annast alþjóðasvið regluleg tengsl bankans við Alþjóðagjaldeyris-
sjóðinn, þar með talið samstarf við Norðurlöndin og Eystrasaltslöndin.

Bókhaldssvið hefur umsjón með færslu bókhalds Seðlabankans og
Grænlandssjóðs sem er í vörslu bankans auk Tryggingarsjóðs inn-
stæðueigenda og fjárfesta. Einnig sér sviðið um bókhald yfir innlausn
spariskírteina og erlend lán ríkissjóðs. Þá hefur bókhaldssvið umsjón
með SWIFT-kerfi bankans og greiðslum fyrir Seðlabankann, ríkissjóð
og ríkisfyrirtæki.

Viðfangsefni fjármálasviðs lúta að stöðugleika og öryggi fjármála-
stofnana og markaða og greiningu á grunnþáttum fjármálakerfisins. Þá
annast fjármálasvið verkefni bankans á sviði greiðslumiðlunar. Fjár-
hirslur bankans heyra undir fjármálasvið. Þær annast m.a. meðferð seðla
og myntar í bankanum og afgreiðslu til bankastofnana og móttöku frá
þeim.

Á hagfræðisviði er unnið að rannsóknum á sviði efnahags- og pen-
ingamála með sérstakri áherslu á þau svið sem tengjast verkefnum bank-
ans. Þar eru þjóðhags- og verðbólguspár bankans gerðar og samdar álits-
gerðir um stefnu og starfsemi bankans auk greiningar á þróun efnahags-
og peningamála. Hagfræðisvið hefur einnig umsjón með útgáfu Pen-
ingamála, Fjármálatíðinda og Hagvísa Seðlabanka Íslands auk Econ-
omy of Iceland. Í ritnefndum sitja einnig fulltrúar frá öðrum sviðum
bankans. 

Starfsemi peningamálasviðs er í aðalatriðum tvíþætt. Í fyrsta lagi
undirbýr það vaxtaákvarðanir bankans, safnar upplýsingum um vexti
innanlands og utan og tekur þátt í samráði við fjármálaráðuneyti og 
Lánasýslu ríkisins um sölu ríkisverðbréfa. Í öðru lagi annast peninga-
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málasvið öll viðskipti bankans á innlendum gjaldeyris- og peninga-
mörkuðum og skráningu opinbers viðmiðunargengis krónunnar auk
þess að vakta millibankamarkaði. 

Rekstrarsvið er fjölmennasta svið bankans og skiptist einnig í
nokkrar einingar. Rekstrardeild sinnir rekstri og umsýslu eigna og lausa-
fjármuna bankans, öryggismálum, innkaupum og gerð rekstraráætlana
og útgjaldaeftirliti. Deildin annast starfsmannahald bankans og launa-
mál og undir hana heyra ýmis viðfangsefni sem lúta að innanhússþjón-
ustu. Skjalastöð hefur umsjón með skjalahaldi í bankanum. Hún sér 
einnig um móttöku og dreifingu pósts og boðsendinga. Tölvudeild hefur
umsjón með rekstri tölvukerfa bankans og annast viðhald hugbúnaðar-
kerfa hans. Þess má geta að frá árinu 2001 hefur símsvörun bankans
verið sinnt af fyrirtæki á Raufarhöfn.

Á tölfræðisviði fer fram öll innheimta, úrvinnsla og fyrsta grein-
ing gagna frá lánastofnunum um efnahag, rekstur o.fl. Þar fer einnig
fram söfnun upplýsinga um greiðslumiðlun, verðbréfamiðlun, gjald-
eyrishreyfingar vegna uppgjörs þjónustu- og greiðslujafnaðar og erlend
lán innlendra aðila. Tölfræðisvið hefur umsjón með útgáfu tölfræðilegra
gagna á vefsíðu Seðlabankans og Hagtalna Seðlabankans, og með sam-
ræmdum gagnagrunni hans.

Endurskoðunarsvið bankans hefur þá sérstöðu að aðalendur-
skoðandi er ráðinn af bankaráði en ekki bankastjórn. Endurskoðunar-
sviðið annast innri endurskoðun og innra eftirlit með starfsemi bankans
og sjóða í umsjá hans.

STARFSLIÐ 
Miklar breytingar urðu á starfsliði Seðlabankans á árinu 2004. Fjórtán
starfsmenn hættu störfum eða fóru á eftirlaun en ellefu starfsmenn voru
ráðnir til starfa. Fjórir þeirra hófu ekki störf fyrr en í ársbyrjun eða
snemma árs 2005. Að þeim meðtöldum voru starfsmenn 115 í árslok
2004 en voru 118 í árslok 2003. Á árinu hætti Már Guðmundsson, aðal-
hagfræðingur, störfum og hóf störf hjá Alþjóðagreiðslubankanum í
Basel sem aðstoðarframkvæmdastjóri peningamála- og hagfræðisviðs.
Már hafði verið fastráðinn starfsmaður Seðlabankans frá árinu 1980 og
verið aðalhagfræðingur frá 1994. Í hans stað var ráðinn Arnór
Sighvatsson sem áður var staðgengill aðalhagfræðings. Sex starfsmenn
fóru á eftirlaun á árinu: Hjördís Thorarensen hóf störf í bankanum 1970.
Hún starfaði lengst af sem gjaldkeri en síðast í póstþjónustu bankans.
Jónas Finnbogason hóf störf í bankanum árið 1972 og var deildarstjóri í
safnadeild frá 1986. Ólafur Pálmason hóf störf í bankanum árið 1984
sem forstöðumaður safnadeildar og gegndi því starfi til starfsloka. Ólöf
Björnsdóttir hóf störf hjá bankanum árið 1962. Hún starfaði lengst af í
bókhaldi bankans en síðast við póstþjónustu. Sveinbjörn Hafliðason hóf
störf í bankanum 1965 sem lögfræðingur og varð aðallögfræðingur
bankans árið 1994. Þorsteinn Eyjólfsson hóf störf við húsvörslu árið
1991. Hann varð yfirhúsvörður árið 1998. Einn starfsmaður, Takako
Inaba Jónsson, lést á árinu. Takako var fædd 1. júní 1946. Hún hóf störf
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í tölvudeild Seðlabankans 1. febrúar 2001 en hafði áður verið yfirmaður
tölvumála hjá Byggðastofnun.

Á árinu 2004 var Sigríður Logadóttir ráðin aðallögfræðingur, Val-
borg Stefánsdóttir forstöðumaður safnadeildar, Eva Sóley Sigurðardótt-
ir forstöðumaður skjalastöðvar og Marteinn Jóhannesson yfirhúsvörður.
Þá var Þórarinn Gunnar Pétursson skipaður staðgengill aðalhagfræðings
og Rannveig Sigurðardóttir skipuð deildarstjóri á hagfræðisviði. 

Starfsmönnum fjölgaði um einn á alþjóðasviði og rekstrarsviði en
fækkaði um einn á bókhaldssviði, hagfræðisviði og peningamálasviði
og um tvo í safnadeild. 

Í árslok voru starfsmenn Seðlabankans 115, 64 karlar og 51 kona,
og var það þremur færra en í árslok 2003. Starfsgildi voru 107,3 en tveir
starfsmenn voru í hlutastarfi eða í 1,4 starfsgildum og af 15 störfum við
sameiginlegt mötuneyti, öryggis- og húsvörslu eru 7 vegna hlutdeildar
Reiknistofu bankanna. Meðaltal ársverka var 115,5 og hafði lækkað um
4,7 frá árinu áður. Meðfylgjandi tafla sýnir skiptingu starfsliðs eftir við-
fangsefnum í árslok og eru þá ekki taldir með 11 starfsmenn sem sinna
daglegri ræstingu og eru í reynd starfsmenn bankans í hlutastarfi.

KJARASAMNINGAR
Flestir starfsmenn Seðlabanka Íslands eru í Sambandi íslenskra banka-
manna og fá greidd laun samkvæmt kjarasamningi bankamanna. Í
desember 2004 var undirritaður kjarasamningur sem gildir til loka sept-
ember árið 2008. Samningurinn felur í sér 5,25% hækkun launa frá 1.
október 2004 og launaflokkshækkun til þeirra starfsmanna sem eru í
launaflokki 163 eða lægra (um helmingur starfsmanna bankans) 1.
janúar 2005, 3,75% launahækkun 1. janúar 2006, 3% 1. janúar 2007 og
2,25% 1. janúar 2008. 

JAFNRÉTTISNEFND SEÐLABANKA ÍSLANDS
Frá árinu 1996 hefur verið starfandi jafnréttisnefnd í Seðlabanka
Íslands, og er fyrsta jafnréttisáætlun bankans einnig frá þeim tíma. Gild-
andi áætlun var staðfest 2001 og byggðist hún á lögum um jafna stöðu
og jafnan rétt kvenna og karla, nr. 96 frá 22. maí 2000. Jafnréttisnefnd
er skipuð tveimur fulltrúum bankastjórnar og tveimur fulltrúum starfs-
mannafélags bankans. Jafnréttisnefnd skal hafa yfirsýn yfir lög og regl-
ur stjórnvalda um jafnréttismál kynjanna og fylgjast með breytingum á
þeim. Þá skal nefndin fylgjast með framkvæmd jafnréttisáætlunar bank-
ans og kanna réttmæti ábendinga um að ekki sé farið að lögum eða regl-
um um jafnrétti í bankanum. Jafnframt hefur jafnréttisnefnd verið falið
að taka á málum í tengslum við kynferðislega áreitni og einelti ef slík
mál koma upp í Seðlabanka Íslands. Fulltrúar í jafnréttisnefnd skulu
vera reiðubúnir að veita starfsmanni, sem þess óskar, áheyrn vilji hann
koma á framfæri ábendingum sem varða viðfangsefni nefndarinnar.
Jafnréttisnefnd skilar árlega skýrslu til bankastjórnar um viðfangsefni
sín. Á árinu 2004 var unnið að endurskoðun jafnréttisáætlunar bankans
en því verki var ekki lokið á árinu.

Starfs- Starfs-
menn gildi

Skrifstofa 
bankastjórnar 12 11,5

Aðalskrifstofa 4 4,0
Lögfræðingar 2 2,0
Safnadeild 6 5,5

Alþjóðasvið 6 6,0

Bókhaldssvið 11 11,0

Fjármálasvið 14 14,0
Fjármáladeild 5 5,0
Fjárhirslur 9 9,0

Hagfræðisvið 15 14,8

Peningamálasvið 4 4,0

Rekstrarsvið 41 34,0
Rekstrardeild 34 27,0
Tölvudeild 7 7,0

Tölfræðisvið 9 9,0

Endurskoðunarsvið 3 3,0

Alls 115 107,3
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STJÓRN SEÐLABANKA ÍSLANDS OG STARFSMENN 
31. DESEMBER 2004

Bankaráð

Aðalmenn
Ólafur G. Einarsson fyrrverandi ráðherra og forseti Alþingis, formaður
Helgi S. Guðmundsson framkvæmdastjóri, varaformaður
Hannes Hólmsteinn Gissurarson prófessor
Ingibjörg Sólrún Gísladóttir fyrrverandi borgarstjóri
Jónas Hallgrímsson framkvæmdastjóri
Ragnar Arnalds fyrrverandi ráðherra og alþingismaður
Sigríður Stefánsdóttir sviðsstjóri

Varamenn
Birna M. Olgeirsdóttir hagfræðingur
Erna Gísladóttir framkvæmdastjóri
Hilmar Gunnlaugsson héraðsdómslögmaður
Jón Þór Sturluson hagfræðingur
Kristrún Heimisdóttir lögfræðingur
Sigfús I. Sigfússon MBA
Tryggvi Friðjónsson framkvæmdastjóri

Bankastjórn
Birgir Ísleifur Gunnarsson, formaður
Eiríkur Guðnason
Jón Sigurðsson

Aðstoðarbankastjóri
Ingimundur Friðriksson1

Yfirmenn sviða
Alþjóðasvið: Jón Þ. Sigurgeirsson framkvæmdastjóri
Bókhaldssvið: Erla Árnadóttir aðalbókari
Endurskoðunarsvið: Lilja Steinþórsdóttir aðalendurskoðandi
Fjármálasvið: Tryggvi Pálsson framkvæmdastjóri
Hagfræðisvið: Arnór Sighvatsson aðalhagfræðingur1

Lögfræðingar: Sveinbjörn Hafliðason aðallögfræðingur2

Peningamálasvið: Tómas Örn Kristinsson framkvæmdastjóri1
Rekstrarsvið: Ingvar A. Sigfússon rekstrarstjóri
Tölfræðisvið: Sveinn E. Sigurðsson framkvæmdastjóri

1. Situr fundi bankaráðs.
2. Lét af störfum í lok desember. Í stað hans var ráðin Sigríður Logadóttir.
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Starfsmenn
SKRIFSTOFA BANKASTJÓRNAR
Ágústa Johnson
Ellen Hrefna Haraldsdóttir
Ingimundur Friðriksson
Stefán Jóhann Stefánsson
Lögfræðingar
Sigfús Gauti Þórðarson
Sigríður Logadóttir1

Safnadeild
Anton Holt
Bergljót Gyða Helgadóttir
Magný Gyða Ellertsdóttir
Sigurþór Sigurðsson
Valborg Stefánsdóttir
Unnur Björk Lárusdóttir1

ALÞJÓÐASVIÐ
Hallgrímur Ólafsson
Haukur C. Benediktsson
Jón Þ. Sigurgeirsson
Lilja D. Alfreðsdóttir
Oddgeir Gunnarsson
Sigurður Sturla Pálsson

BÓKHALDSSVIÐ
Alf H. Pedersen
Anna S. Árnadóttir
Arndís Leifsdóttir
Árni Þórðarson 
Erla Árnadóttir 
Halldóra Konráðsdóttir
Ísólfur Sigurðsson 
Jónína Guðbjartsdóttir
Ólöf Jónsdóttir
Runólfur Sigurðsson
Örn Jónasson

ENDURSKOÐUN
Guðmundur Björnsson 
Helga Halldórsdóttir
Lilja Steinþórsdóttir

FJÁRMÁLASVIÐ
Hallgrímur Ásgeirsson 
Hrafn Þórðarson
Jónas Þórðarson
Pálína Kristinsdóttir
Tryggvi Pálsson
Fjárhirslur
Auður Gísladóttir 
Birna Friðriksdóttir

Hannes Haraldsson
Ingibjörg Jakobsdóttir
Ingveldur S. Kristjánsdóttir
Jóhanna Pétursdóttir
Kolbrún Jóhannsdóttir
Kristján Guðmundsson
Stefán Arnarson

HAGFRÆÐISVIÐ
Arnór Sighvatsson 
Ásgeir Daníelsson
Elín Guðjónsdóttir
Guðmundur Guðmundsson 
Hjördís Dröfn Vilhjálmsdóttir
Kirstín Þ. Flygenring
Kristjón Kolbeins
Lúðvík Elíasson
Magnús Fjalar Guðmundsson
Markús Möller 
Ólafur Örn Klemensson
Rannveig S. Sigurðardóttir
Þórarinn G. Pétursson
Lars Bruno Eklund1

Regína Bjarnadóttir1

PENINGAMÁLASVIÐ
Bergur Barðason
Gerður Ísberg 
Tómas Örn Kristinsson
Helga Rún Helgadóttir1

REKSTRARSVIÐ
Anna María Pétursdóttir 
Bernard Scudder
Birna K. Jónsdóttir
Hólmfríður M. Ingibergsdóttir
Ingvar A. Sigfússon 
Þórður Gautason 
Húsvarsla/ræsting
Berglind Þorsteinsdóttir
Bylgja Þorvarðardóttir
Edda Kristjánsdóttir
Eygló Ingvadóttir
Hrönn Hallgrímsdóttir
Kristinn Unnarsson
Marteinn Jóhannesson
Ólafía Egilsdóttir
Sigurlaug Jósepsdóttir
Sólveig Edda Ingvarsdóttir
Sólveig Kristinsdóttir
Stefanía Hrönn Guðnadóttir
Svala Sigurðardóttir
Sören P. Madsen

Mötuneyti
Bergþóra Óskarsdóttir
Bess Renee Neal
Guðlaug Erla Ingólfsdóttir
Halla Kristín Björnsdóttir
Sigurberg Jónsson 
Prentun/dreifing
Guðrún Sigmarsdóttir
Hólmgeir H. Hákonarson
Klara Jóhannsdóttir
Sif Cortes 
Sveinn A. Blöndal
Ritarar
María Skúladóttir
Sigríður Bogadóttir 
Þórey Þórarinsdóttir
Skjalastöð
Eva Sóley Sigurðardóttir
María Jenný Jónasdóttir
Sveinbjörg Rut Helgadóttir
Umsjón bifreiða/orlofshúsa
Garðar Halldórsson
Karl G. Smith
Öryggisvarsla
Brynjólfur Samúelsson
Guðleifur Svanbergsson
Gunnlaugur Magnússon
Hannes Ólafsson
Jóhann Gunnar Friðjónsson
Sveinbjörn Kristjánsson
Þorsteinn Þorvaldsson
Tölvudeild
Arnar Freyr Guðmundsson
Einar Örn Ólafsson
Guðmundur Harðarson
Indriði I. Stefánsson
Li Tang
Mark R. Eldred
Tryggvi Eyvindsson

TÖLFRÆÐISVIÐ
Anna Sif Gunnarsdóttir
Eiður H. Einarsson
Hrönn Helgadóttir
Jakob Gunnarsson 
Kristíana Baldursdóttir 
Óttar Örn Helgason
Pétur Örn Sigurðsson
Sigfríður Fanney Úlfljótsdóttir
Sveinn E. Sigurðsson

1. Ráðnir til starfa 2004, hófu störf í byrjun árs 2005.




